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Oppvarmet teknisk rom, 5 gr. 
- Oppsamlingstank for skum
- Buffertank vann
- Trykkøkningspumpe
- Skumgenerator inkl. skumlager
- Vanninntak
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28Q.01.002
9.1.416

Teknisk rom, rørteknikk
Slukkeanlegg helipad

59.3 m²
(0.0 m²)

•
•
•
•

Gulv: min. 200 mm isolasjon. 
Tak: Isolasjon Foamglass - 100 mm 
Yttervegger 350 mm : Sandwichvegg, 100 mm isolasjon.
Dør: U-verdi 1,2-1,6 W/m²K. 

Rømningstrapp
Galvanisert ståltrapp. 
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Tverrsnitt F-F
(1:20)

Tverrsnitt A-A
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Tverrsnitt D-D 
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Tverrsnitt G-G
(1:20)

475

73
74

350 10400 350

37
5

35
0

57
00

35
0

72
01

17
5

73
76

5000 475

70
25

5125 350

Rev.Byggnr. Etasje Fag Fagkode Tg.type Løpenr
.

ARK :

RIE :

RIBr :

RIB :

RIV :

Prosjekterende:

RIAku:

LARK :

Lokasjonsfigur:

Tiltakshaver:

Prosjekt nr: Dato opprettet:

Fase:

Målestokk: Format:

Tegnet: Kontrollert:

Rev.Byggnr.

Prosjektnr. for  prosj.

Etasje. Fag. Bygn.delskode Tg.type. Løpenr.

RIG :

Entreprenør:

RIVA :

RIBra:

ARK :

Godkjent:

Arkitema Architects. St. Olavs Gate 27. 
0166 Oslo          +47 22 99 44 50

RATIO. Drammensveien 130. 
0277 Oslo          +47 41 52 1111

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

COWI A/S. Otto Nielsens veg 12. 
7052 Trondheim         +47 02694

Arkitema Architects. St. Olavs Gate 27. 
0166 Oslo          +47 22 99 44 50

St. Olavs Gate 27. 
0166 Oslo          
+47 22 99 44 50

Drammensveien 130. 
0277 Oslo          
+47 41 52 1111

Otto Nielsens veg 12. 
0277 Trondheim         
+47 02694

1240 1250

1260
1270

1280

1290

A

B

D

C

E

G

F

HN

J K L

M

P

S

4212106

SNR - Sjukehuset Nordmøre og Romsdal
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